03 ספטמבר 2014 ת"ד 6651-02-13 מדינת ישראל נ' מועתז
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מוסא מועתז הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם: עו"ד ערן בר אור

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ד, 03/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אי ציות לאור אדום, נהיגה בקלות ראש, נהיגה הגורמת נזק וחבלה של ממש
וכן, נהיגה בשכרות.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב -5 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים. פיגור בתשלום יעמיד מלוא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תודיע לממונה על עבודות השירות, כך יעשה גם הסנגור.

.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ד, 03/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il